PAIDBRANCO
MUNICÍPIO DE

EScuDO DO PARANÁ GABINnE DO PREFEITO

MUNICÍPIO DEPATO BRANCO-PR

AVISO SESSÃO PÚBLICA PARA ABERTURA DE PROPOSTAS DE PREÇOS

OBJETO: A contratação de empresa especializada para construção da Unidade Básica

de Saúde do Bairro Parque do Som, a ser construída na Rua Frei Sérgio esquina com a

Rua Frei Sergio Hillesheim, Lote 05 - Quadra 1567, no Bairro Parque do Som, com
recursos provenientes da Resolução SESA R.o 932/2021; atendendo as necessidades da

Secretaria Municipal de Saúde

PREZADOS

Considerando que divulgado o resultado de habilitação, o prazo recursal da fase

de habilitação transcorreu sem a interposição de recurso administrativo, a Presidente da

Comissão Permanente de Licitação comunica aos interessados que às il4.ÍQIZ4ZQBZE2

HORA , na sala de Abertura de Licitações na sede

da Prefeitura Municipal de Pato Branco, realizará a sessão pública de abertura dos

envelopes de Propostas de Preços das proponentes habilitadas.
Demais informações poderão ser obtidas pelo telefone para (46) 3220-151 1/1534.

e-mail:

Atenciosamente

Pato Branco, 27 de setembro de 2022

Thais Lave

Presidente da Comissão Permanente de Licitação